
Platnost 27. 11.–24. 12. 2012
Nabídka z tohoto letáku platí do vyprodání zásob.

Pestrý výběr dárků 
pro všechny

Exkluzivně 
v Globusu

299,–

Adidas
Extreme Power
dárkový balíček pro muže
deodorant, voda po holení

329,–

Taft Volume
dárkový balíček pro ženy
lak, tužidlo, vlasový pudr

Brise
vonné svíčky
různé druhy
cena od

89,90

349,–

Old Spice
dárkový balíček pro muže
deodorant,  sprchový gel, tuhý deodorant, 
voda po holení

139,–

Puma
vůně pro muže a ženy
DNS
cena od

219,–

Friskies 
2x 2 kg granulí pro kočky 
+ plechovka zdarma

79,90

Gourmet Gold 7+1
680 g 
(100 g = 11,75 Kč)

299,–

Pelíšky Amélie 
různé barvy a velikosti
cena od

99,90
Friskies 
dárkové balení pro psy

1.699,–

Akvárium
Aquael Ecoline set
60 l

49,90
Adventní kalendář
pro psy a kočky

119,–

Vánoční balíček 
pro psy 
sáček 500 g

G t G ld 7 1

ExEExExExExExkklklklklklkluzuzuzuzuziiivivivivivvněněněněněněněě 
vvv v GGlGlGl bobobobusususuuu

Taft Volume

Adidas

Friskies 
2x 2 kg granulí pro kočky

e 
i

129,–

Radox
dárková kazeta 
pro ženy
sprchový gel, pěna do koupele 
2 druhy

Akvárium
Aquael Ecoline set
60 l

Při nákupu 
vánočních výrobků 

Brise nad 99 Kč 
získáte dřevěné 
fi gurky ZDARMA

Výdej v našem 
informačním centru.

499,–

Ferplast
Klec pro křečky 
s výbavou
klec pro morčata        999,-
klec pro králíky   1 299,-

Ke každému pelíšku 
Amélie získáte 

dárek pro svého 
psa nebo kočku 

ZDARMA
Výdej v našem 

informačním centru.



2

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

139,–

Adidas
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, 
různé druhy

349,–

Nivea
dárkový balíček pro muže
deodorant, gel na holení, balzám po holení
2 druhy

159,–

Gillette Mach3
dárková kazeta pro muže
strojek, gel na holení

299,–

Gillette ProGlide
dárková kazeta pro muže
manuální strojek, gel na holení, 
balzám na holení

139,–

Playboy
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
2 druhy

149,–

STR8
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

129,–

Radox
dárková kazeta pro muže
sprchový gel, pěna do koupele 
2 druhy

279,–

David Beckham
dárková kazeta pro muže
DNS, sprchový gel
různé druhy

279,–

Puma Green
dárková kazeta pro muže
toaletní voda, sprchový gel

99,90

Lilien
dárková kazeta pro děti
šampon na vlasy, sprchový gel
2 druhy

49,90

Hamánek 
Masozeleninový příkrm
2x 230 g + lžička
2 druhy

119,–

Dětská koupelová 
pěna a mycí gel
různé druhy
1 l

279,–
Huggies Super 
Dry
dětské plenky
různé druhy

159,–Huggies Pull-Ups
dětské plenky
různé druhy

119,–

ddětětětětiiiii
ý l

Gillette MMach3

229,–

Doremi Junior
dětské mléko
různé druhy
700 g
(100 g = 32,71 Kč)

29,90

Nivea
dětská kosmetika
cena od



6 3

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

129,–

Nivea
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

109,–

Pirtički
dárková kazeta

399,–

Old Spice
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, voda po holení
2 druhy159,–

Axe
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

239,–

STR8
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, voda po holení
různé druhy

129,–

Old Spice
dárková kazeta pro muže
sprchový gel, tuhý deodorant
2 druhy

119,-

Airwick
vonné svíčky Premium
různé druhy
cena od

89,90

Kneipp
sada masážních olejů
3x 20 ml

139,–

Naturalis
koupelová kazeta
pěna do koupele, 
sůl do koupele
různé druhy

59,90

Dárkový 
koupelový set
různé druhy

99,90
Koupelový set
různé druhy

149,–

Kneipp
sada olejů do koupele
6x 20 ml

K
s
3

149,–

Wilkinson Quattro  
holítka pro muže a ženy
různé druhy
cena od 64,90

Wilkinson Xtreme
holítka pro muže a ženy
různé druhy

139,–

Dárkový set 
různé druhy
cena od

79,90

Airwick
vonné svíčky
různé druhy
cena od

y

W
h
r

299,–

Vitamínový balíček 
pro muže 
199 g 
(100 g = 150,25 Kč) 

Vitamínový balíček 
pro ženy 
188 g 
(100 g = 159,04 Kč)

Při nákupu 
vánočních výrobků 

Brise nad 99 Kč 
získáte dřevěné 
fi gurky ZDARMA

Výdej v našem 
informačním centru.

99,90

Brise
elektrické osvěžovače
různé druhy
cena od

V
p
1
(

V

Do vyprodání zásob
Min. 190 ks 

na hypermarket 



4 5

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

199,–

Rimmel
dárková kazeta pro ženy
řasenka, tužka na oči, 
odličovač očního make-upu

129,–

Nivea
dárková kazeta pro ženy
deodorant, sprchový gel
různé druhy

349,–

Syoss
dárkový balíček pro ženy
šampon, balzám, lak na vlasy 
2 druhy

349,–

Dove
dárkový balíček pro ženy
deodorant, sprchový gel, tuhé mýdlo, 
tělové mléko, krém na ruce 
2 druhy

349,–

Garnier
dárkový balíček pro ženy
BB krém, oční roll-on

129,–

Miss Sporty
dárková kazeta pro ženy
řasenka, tužka na oči, lesk na rty

149,–

Adidas
dárková kazeta
deodorant, sprchový gel
2 druhy

399,–

PlayBoy
dárková kazeta pro ženy
toaletní voda, toaletní taška 
různé druhy

99,90

Lilien
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tělové mléko 
různé druhy

119,–

Garnier Ultra Doux
dárková kazeta pro ženy
šampon, deodorant

279,–

Puma  Yellow
dárková kazeta pro ženy
toaletní voda, sprchový gel

249,–

Astor
dárková kazeta pro ženy
řasenka, odličovač očního make-upu

119,–

Aroma Ritual
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tělové mléko
různé druhy

119,–

Fa
dárková kazeta 
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

229,–

Wella ProSeries
dárková kazeta pro ženy
šampon, balzám, maska na vlasy

259,–

Venus ProSkin
dárková kazeta pro ženy
Sensitive strojek, gel na holení

149,–

Neutrogena
tělové mléko
různé druhy

69,90

Palmolive
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tuhé mýdlo
2 druhy

Nivea



4 5

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

199,–

Rimmel
dárková kazeta pro ženy
řasenka, tužka na oči, 
odličovač očního make-upu

129,–

Nivea
dárková kazeta pro ženy
deodorant, sprchový gel
různé druhy

349,–

Syoss
dárkový balíček pro ženy
šampon, balzám, lak na vlasy 
2 druhy

349,–

Dove
dárkový balíček pro ženy
deodorant, sprchový gel, tuhé mýdlo, 
tělové mléko, krém na ruce 
2 druhy

349,–

Garnier
dárkový balíček pro ženy
BB krém, oční roll-on

129,–

Miss Sporty
dárková kazeta pro ženy
řasenka, tužka na oči, lesk na rty

149,–

Adidas
dárková kazeta
deodorant, sprchový gel
2 druhy

399,–

PlayBoy
dárková kazeta pro ženy
toaletní voda, toaletní taška 
různé druhy

99,90

Lilien
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tělové mléko 
různé druhy

119,–

Garnier Ultra Doux
dárková kazeta pro ženy
šampon, deodorant

279,–

Puma  Yellow
dárková kazeta pro ženy
toaletní voda, sprchový gel

249,–

Astor
dárková kazeta pro ženy
řasenka, odličovač očního make-upu

119,–

Aroma Ritual
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tělové mléko
různé druhy

119,–

Fa
dárková kazeta 
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

229,–

Wella ProSeries
dárková kazeta pro ženy
šampon, balzám, maska na vlasy

259,–

Venus ProSkin
dárková kazeta pro ženy
Sensitive strojek, gel na holení

149,–

Neutrogena
tělové mléko
různé druhy

69,90

Palmolive
dárková kazeta pro ženy
sprchový gel, tuhé mýdlo
2 druhy

Nivea



6 3

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

129,–

Nivea
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

109,–

Pirtički
dárková kazeta

399,–

Old Spice
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, voda po holení
2 druhy159,–

Axe
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

239,–

STR8
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, voda po holení
různé druhy

129,–

Old Spice
dárková kazeta pro muže
sprchový gel, tuhý deodorant
2 druhy

119,-

Airwick
vonné svíčky Premium
různé druhy
cena od

89,90

Kneipp
sada masážních olejů
3x 20 ml

139,–

Naturalis
koupelová kazeta
pěna do koupele, 
sůl do koupele
různé druhy

59,90

Dárkový 
koupelový set
různé druhy

99,90
Koupelový set
různé druhy

149,–

Kneipp
sada olejů do koupele
6x 20 ml

K
s
3

149,–

Wilkinson Quattro  
holítka pro muže a ženy
různé druhy
cena od 64,90

Wilkinson Xtreme
holítka pro muže a ženy
různé druhy

139,–

Dárkový set 
různé druhy
cena od

79,90

Airwick
vonné svíčky
různé druhy
cena od

y

W
h
r

299,–

Vitamínový balíček 
pro muže 
199 g 
(100 g = 150,25 Kč) 

Vitamínový balíček 
pro ženy 
188 g 
(100 g = 159,04 Kč)

Při nákupu 
vánočních výrobků 

Brise nad 99 Kč 
získáte dřevěné 
fi gurky ZDARMA

Výdej v našem 
informačním centru.

99,90

Brise
elektrické osvěžovače
různé druhy
cena od

V
p
1
(

V

Do vyprodání zásob
Min. 190 ks 

na hypermarket 



2

Tato nabídka platí od 27. 11. do 24. 12. 2012.

139,–

Adidas
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel, 
různé druhy

349,–

Nivea
dárkový balíček pro muže
deodorant, gel na holení, balzám po holení
2 druhy

159,–

Gillette Mach3
dárková kazeta pro muže
strojek, gel na holení

299,–

Gillette ProGlide
dárková kazeta pro muže
manuální strojek, gel na holení, 
balzám na holení

139,–

Playboy
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
2 druhy

149,–

STR8
dárková kazeta pro muže
deodorant, sprchový gel 
různé druhy

129,–

Radox
dárková kazeta pro muže
sprchový gel, pěna do koupele 
2 druhy

279,–

David Beckham
dárková kazeta pro muže
DNS, sprchový gel
různé druhy

279,–

Puma Green
dárková kazeta pro muže
toaletní voda, sprchový gel

99,90

Lilien
dárková kazeta pro děti
šampon na vlasy, sprchový gel
2 druhy

49,90

Hamánek 
Masozeleninový příkrm
2x 230 g + lžička
2 druhy

119,–

Dětská koupelová 
pěna a mycí gel
různé druhy
1 l

279,–
Huggies Super 
Dry
dětské plenky
různé druhy

159,–Huggies Pull-Ups
dětské plenky
různé druhy

119,–

ddětětětětiiiii
ý l

Gillette MMach3

229,–

Doremi Junior
dětské mléko
různé druhy
700 g
(100 g = 32,71 Kč)

29,90

Nivea
dětská kosmetika
cena od



Platnost 27. 11.–24. 12. 2012
Nabídka z tohoto letáku platí do vyprodání zásob.

Pestrý výběr dárků 
pro všechny

Exkluzivně 
v Globusu

299,–

Adidas
Extreme Power
dárkový balíček pro muže
deodorant, voda po holení

329,–

Taft Volume
dárkový balíček pro ženy
lak, tužidlo, vlasový pudr

Brise
vonné svíčky
různé druhy
cena od

89,90

349,–

Old Spice
dárkový balíček pro muže
deodorant,  sprchový gel, tuhý deodorant, 
voda po holení

139,–

Puma
vůně pro muže a ženy
DNS
cena od

219,–

Friskies 
2x 2 kg granulí pro kočky 
+ plechovka zdarma

79,90

Gourmet Gold 7+1
680 g 
(100 g = 11,75 Kč)

299,–

Pelíšky Amélie 
různé barvy a velikosti
cena od

99,90
Friskies 
dárkové balení pro psy

1.699,–

Akvárium
Aquael Ecoline set
60 l

49,90
Adventní kalendář
pro psy a kočky

119,–

Vánoční balíček 
pro psy 
sáček 500 g

G t G ld 7 1

ExEExExExExExkklklklklklkluzuzuzuzuziiivivivivivvněněněněněněněě 
vvv v GGlGlGl bobobobusususuuu

Taft Volume

Adidas

Friskies 
2x 2 kg granulí pro kočky

e 
i

129,–

Radox
dárková kazeta 
pro ženy
sprchový gel, pěna do koupele 
2 druhy

Akvárium
Aquael Ecoline set
60 l

Při nákupu 
vánočních výrobků 

Brise nad 99 Kč 
získáte dřevěné 
fi gurky ZDARMA

Výdej v našem 
informačním centru.

499,–

Ferplast
Klec pro křečky 
s výbavou
klec pro morčata        999,-
klec pro králíky   1 299,-

Ke každému pelíšku 
Amélie získáte 

dárek pro svého 
psa nebo kočku 

ZDARMA
Výdej v našem 

informačním centru.


	01_Drogerie
	02_Drogerie
	03_Drogerie
	04_Drogerie
	05_Drogerie
	06_Drogerie
	07_Drogerie
	08_Drogerie

